

Estado da Bahia

## Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



## **AVISO DE CONVOCAÇÃO**

## PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024

AVISO DE CONVOCAÇÃO DOS PREGÕES ELETRÔNICOS Nºs 017/2024 e 020/2024 - O Município de Serra do Ramalho – Ba, torna público aos interessados e participantes dos Pregão Eletrônico nºs 017/2024 e 020/2024 – Em seus respectivos objetos, que será reaberta a sessão para análises e resultados com vistas ao saneamento de propostas e documentações. Reinício da Sessão a partir das 10:00(dez) horas do dia 29.07.2024, no sistema de licitações, no <a href="www.licitações-e.com.br">www.licitações-e.com.br</a>. Serra do Ramalho – Ba, 25 de Julho de 2024 - Comissão Especial de Contratação - CEC.